



Бекітемін  
Мектеп басшысы  
Р.Крылатая

**Аттестациядан өтетін педагогке қолдау көрсету бойынша  
әдіскердің жұмыс жоспары**

Кезеңдері	Мақсаты	Міндеттері	Жұмыс әдістемесі
Диагностикалық қызметі	Тәрбиешінің жеке басы мен қызметін жан-жақты зерттеу	Тәрбиешінің теориялық білімін зерттеу	Сұрақнама, сауалнама, өзінің педагогикалық біліміне талдау жасау
		Тәрбиешінің арнайы біліктері мен дағдыларын зерттеу	Бақылау, балалармен жұмысына қатысып, талдау жасау, өзінің педагогикалық біліміне талдау жасау, педагогикалық қызметіне психологиялық талдау жасау
		Тәрбиешінің жеке басының ерекшеліктері мен кәсіби маңызды қасиеттерін жан-жақты зерттеу	Психологиялық тестілеу: сұрақнама, жобалау әдістемесі, бақылау, тестілер
Дамытушылық әрекеті	Тәрбиеші қызметінің барлық көрсеткіштері бойынша кәсіби өсуін және шеберлігін жетілдіруін камтамасыз ету	Педагогика мен психология негіздері туралы білімін кеңейту	Консультациялар, семинарлар, тренингтер, хабарламалар
		Педагогтің кәсіби шеберлігі мен психологиялық біліктілігін арттыру	Педагогті оның кәсіби өсуі мүмкіндіктерімен таныстыру. Педагогикалық тәжірибені презентациялау. Біліктілігін көтеру курстары. Психологиялық-педагогикалық семинарлар. Тренингтер. Консилиумдар. Әдістемелік бірлестіктер. Психолог және әдіскермен бірге педагог сабағына қатысып, оны талқылау
		Тәрбиешіге шығармашылығын, жанашылдығын көрсетуге мүмкіндік беретін жағдай жасау	Мастер-класс. Кәсіби шеберлік конкурстары. Педагогикалық шеберлік. Шығармашылық жобалық топтар. МДБҰ-дағы педагог қызметі туралы хабарлау
		Педагогтің мәнді жеке және кәсіби сапаларын дамыту	Жеке өсу тренингтері. Дербес консультациялар
		Балалармен, олардың ата-аналарымен, әкімшілікпен және жұмыстағы әріптестерімен тиімді қарым-қатынас дағдыларын қалыптастыру	Тренингтер. Жеке-консультациялық жәрдем. Қарым-қатынас тренингтері. Мүдделері бойынша бос уақыттарын ұйымдастырудың топтық формалары
Түзетушілік қызметі	Кәсіби және жеке бастың проблемаларын шешуде жәрдем	Педагогтерде практикалық психологияға мүдделілік қалыптастыру	Еліктірерлік сипаттағы лекциялар, консультациялар, практикалық психология туралы сұхбаттар циклі. Практикалық тәжірибе,

көрсету		психологиялық өзіне-өзі жәрдем беретін сабақтарды ұйымдастыру
	Кәсіби қызметті стереотиптендіруге жол бермеу, жаңаны қабылдауға қабілеттілікті қалыптастыру	Рөлдік ойын, психогимнастика, әдебиет оқу, педагогикалық ойындар
	Кәсіби проблемаларды шешуде педагогке кәсіби қолдау мен көмек көрсету	Топтық пікірсайыс, әдебиеттер оқу, педагогикалық жағдайға талдау жасау
	Проблемаларды шешуді өз бетімен қамтамасыз ететін педагогтің жасырын психологиялық ресурстарын жұмылдыру	Жеке консультациялар беру. Жобалық сурет салу. Үй жұмысы (күнделік жазбаларын жүргізу)
	Жеке басының дисгармониясы бұзылуын түзету	Жобалық сурет салу. Релаксация. Психотехникалық ойындар мен жаттығулар. Музыка терапия. Компьютерлік бағдарлама «ИБИС» (ойындық биобасқару және өздігінен реттеу)

Басшының ҒӘЖ бойынша орынбасары  А.Бектасова